
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 11701-VII.1      Pozzuolo del Friuli, 08 settembre 2025 
 
 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico VI di Udine n. 12912 del 05/09/2025 che comunica la disponibilità 

delle graduatorie telematiche di istituto di prima seconda e terza fascia del Personale docente ed 

educativo; 

 

Preso atto che la nota su citata dispone ai sensi dell’art. 9 comma 1 del OM 88 del 16/05/2024 

“Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art.4, c. 6-bis e 6-ter 

della legge 3/05/1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo”; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle suddette graduatorie  

 

 

 

 

 

Distinti saluti. 

 

 

Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Elena VENTURINI 
(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Pierluigi Di Piazza” 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 
Codice Fiscale: 94127220302 – via V Novara, 10/C- Pozzuolo del Friuli 
Cod mecc UDIC855008 - Tel 0432 652714 – e-mail udic855008@istruzione.it 

Firmato digitalmente da Elena Venturini


		2025-09-08T08:34:57+0000
	ELENA VENTURINI




